
Faktúry 2024

Interné číslo 
faktúry

Popis plnenia
Suma fak. s 

DPH Identifikácia zmluvy
Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia Dodávateľ meno Dodávateľ sídlo

Dodávateľ 
IČO

1/1/1/2024 nájom garáže              1,00   23/2009 08.01.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/2/1/2024 diagnostiká          165,38   217/2023 10.01.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/3/1/2024 pripojenie VPN          240,00   249/2023 11.01.2024 Slovanet, a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 00611051

1/4/1/2024 Data Safe Basic 01/2024            40,00   A22104125 15.01.2024 Orange Slovensko, a. s. Metodova 8, Bratislava 35697270

1/5/1/2024 poistné I. švrťrok 2024          423,45   6351000446 15.01.2024 Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s. Pribinova 19, Bratislava 00151700

1/6/1/2024 Human Klasik          462,25   176/2007z 16.01.2024 Hour, spol. s r. o. M. R. Štefánika 836/33, Žilina 31586163

1/7/1/2024 vyúčtovanie poistného          292,14   0800311789 18.01.2024 Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s. Pribinova 19, Bratislava 00151700

1/8/1/2024 vestník 1-12/2024          148,20   5/2024 19.01.2024 Úrad pre normalizáciu, metrológi a 
skúšobníctvo SR

Štefanovičova 3, Bratislava 30810710

1/9/1/2024 zemný plyn 1/2024          292,00   HZ 900147 na HTČ 25.01.2024 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256

1/10/1/2024 chemikálie            25,70   7/2024 25.01.2024 Hartman - RICO spol. s r. o. Einsteinova 24, Bratislava 31351361

1/11/1/2024 Windows 10 Pro            67,36   9/2024 26.01.2024 Forscope, a.s. Lidická 960/81, Brno 04885414

1/12/1/2024 účastnícky poplatok            43,68    ––  –– 26.01.2024 Ústav epid. a ochrany veřejného 
zdraví LF OU 

Syllabova 19, Ostrava  61988987

1/13/1/2024 servisná prehliadka          236,53   8/2024 26.01.2024 EUROCAMP, s. r. o. Dlhé hony 4597/4, Poprad 31648291

1/14/1/2024 hav. poistenie 2-4/2024          272,19   9510006509 26.01.2024 Union poisťovňa, a. s. Karadžičova 10, Bratislava 31322051

1/15/1/2024 diagnostiká          105,16   9a/2024 29.01.2024 KRIGO, s. r. o. ul vladimíra Kunu 729/4, L. 
Mikuláš

52384217

1/16/1/2024 batéria            26,45   10/2024 29.01.2024 Alza.sk, s. r. o. Sliačska 1/D, Bratislava 36562939

1/17/1/2024 servis výťah 1-3/2024            67,76   714/96 31.01.2024 Schindler výťahy a eskalátory, a. s. Karadžičova 8, Bratislava 31402828

1/18/1/2024 kybernetická bezpečnosť            50,00   27012022 31.01.2024 KOLKA, s. r. o., Okružná 11/13, Veľká Ripňany 36616699

1/19/2/2024 zemný plyn 2/2024          292,00   HZ 900147 na HTČ 02.02.2024 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256

1/20/2/2024 GPS príslušenstvo            51,00   Complete č. 1461/2023 02.02.2024 Commander Services, s. r. o. Žitná 23, Bratislava 51183455

1/21/2/2024 technik PO 1/2024            23,90   1/08/2008 05.02.2024 Livonec SK, s. r. o. Ivánska cesta 19, Bratislava 48121347

1/22/2/2024 kalibrácia          275,00   2/2024 05.02.2024 Peter Šulc Sarto servis Jakobyho 6, Košice 17163129

1/23/2/2024 udržiavanie akreditácie       1 440,00   podľa osvedčenia S-096 05.02.2024 Slovenská legálna metrológia, n. o. Karloveská 63, Bratislava 30809673
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Faktúry 2024

Interné číslo 
faktúry
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Suma fak. s 

DPH Identifikácia zmluvy
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Dodávateľ 
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1/1/1/2024 nájom garáže              1,00   23/2009 08.01.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/2/1/2024 diagnostiká          165,38   217/2023 10.01.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/24/2/2024 overenie váh          437,04   3/2024 06.02.2024 Slovenská legálna metrológia, n. o. Hviezdoslavova 31, Banská 
Bystrica

37954521

1/25/2/2024 diagnostiká            58,00   6/2024 06.02.2024 Dual - Ing. Ďurinová Včelárska 5, Bratislava 17485410

1/26/2/2024 strava 2/2024       3 720,14   2/2024 07.02.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/27/2/2024 servis GDPR 12/2023            95,00   18-309s 07.02.2024 BESONE, s. r. o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971

1/28/2/2024 tel. linky 1/2024          293,64   4021242501 07.02.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/29/2/2024 za mobilné služby 1/2024            92,00    ––  –– 08.02.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/30/2/2024 poštový úver 1/2024          182,90    ––  –– 08.02.2024 Slovenská pošta, a. s. Partizánska cesta č. 9, B. Bystrica 36631124

1/31/2/2024 za mobilné služby 1/2024            24,00    ––  –– 08.02.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/32/2/2024 za mobilné služby 1/2024            55,99    ––  –– 08.02.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/33/2/2024 tel. linky 1/2024          125,80    ––  –– 08.02.2024 Slovenská pošta, a. s. Partizánska cesta č. 9, B. Bystrica 36631124

1/34/2/2024 PHM          422,07   HZ 5611854369 09.02.2024 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832

1/35/2/2024 pripojenie VPN          240,00   249/2023 13.02.2024 Slovanet, a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 00611051

1/36/2/2024 Data Safe Basic 02/2024            40,00   A22104125 13.12.2023 Orange Slovensko, a. s. Metodova 8, Bratislava 35697270

1/37/2/2024 účastnícky poplatok            20,00    ––  –– 13.02.2024 A-medi management, s. r. o. Jarošova 1, Bratislava 44057717

1/38/2/2024 kalibrácia          115,20   4/2024 13.02.2024 Slovenská legálna metrológia, n. o. Hviezdoslavova 31, Banská 
Bystrica

37954521

1/39/2/2024 repasovanie svetiel          542,00   15/2024 13.02.2024 APS Auto-Pneu-Servis, s. r. o. Široká 4528/2, Poprad 47414171

1/40/2/2024 oprava telefónnej ústredne          863,50   16/2024 13.02.2024 Vlasta Šifferová - CONEX Školská 2, Selce 43440797

1/41/2/2024 technické plyny          394,87   12/2024 13.02.2024 Linde Gas, s. r. o. Tuhovská 3,  Bratislava 31373861

1/42/2/2024 poistenie 15.02.-14.05.2024          939,70   5500027959 13.02.2024 Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s. Pribinova 19, Bratislava 00151700

1/43/2/2024 účastnícky poplatok          223,94    ––  –– 14.02.2024 RNDr. Lenka Šejnohová, Ph.D. Vyškovec 62, Vyškovec 73998338

1/44/2/2024 väzba kníh          123,00   14/2024 14.02.2024 Podtatran VK, s. r. o. Ludvíka Svobodu 3783/79, Poprad 46844546
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1/1/1/2024 nájom garáže              1,00   23/2009 08.01.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/2/1/2024 diagnostiká          165,38   217/2023 10.01.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/45/2/2024 odvod DPH 1/2024            46,55    ––  –– 15.02.2024 Daňový úrad Prešov Štefánikova 3651/13, Poprad 42499500

1/46/2/2024 pc príslušenstvo          111,77   20/2024 19.02.2024 Alza.sk, s. r. o. Sliačska 1/D, Bratislava 36562939

1/47/2/2024 Windows 10 Pro            67,36   21/2024 19.02.2024 Forscope, a.s. Lidická 960/81, Brno 04885414

1/48/2/2024 kredity            64,80   19/2024 19.02.2024 Meratex, s. r. o. Vozárova 5, Košice 43909213

1/49/2/2024 pitná voda 1/2024          125,77   HZ z 15.12.2004 20.02.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/50/2/2024 splašková voda 1/2024          121,62   HZ z 15.12.2004 20.02.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/51/2/2024 el. energia 1/2024       2 462,19   HZ z 15.12.2004 20.02.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/52/2/2024 teplo 1/2024    12 847,54   HZ z 15.12.2004 20.02.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/53/2/2024 telefónne linky 1/2024              8,00   HZ z 15.12.2024 20.02.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/54/2/2024 účastnícky poplatok            20,00    ––  –– 22.02.2024 A-medi management, s. r. o. Jarošova 1, Bratislava 44057717

1/55/2/2024 PHM          220,94   HZ 5611854369 22.02.2024 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832

1/56/2/2024 Multisport 2/2024          418,00   Zmluva z 21.02.2024 12.02.2024 Benefit Systems Slovakia, s. r. o. Prievozská 14, Bratislava 48059528

1/57/2/2024 kybernetická bezpečnosť 1/2024            50,00   27012022 28.02.2024 KOLKA, s. r. o., Okružná 11/13, Veľká Ripňany 36616699

1/58/2/2024 chemikálie            75,78   23/2024 28.02.2024 Merck Life Science spol. s r. o. Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 51083523

1/59/2/2024 vyúčtovanie teplo 2023    12 410,29    ––  –– 27.02.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/60/3/2024 technik PO 2/2024            23,90   HZ 1/08/2008 04.03.2024 Livonec SK, s. r. o. Hraničná 37, Poprad 48121347

1/61/3/2024 servis GDPR 2/2024            95,00   18-309s 04.03.2024 BESONE, s. r. o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971

1/62/3/2024 zemný plyn 3/2024          292,00   HZ 900147 na HTČ 04.03.2024 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256

1/63/3/2024 diagnostiká          105,16   9a/2024 04.03.2024 Krigo, s. r. o. Ul. Vladimíra Kunu 729/4, L 
Mikuláš

52384217

1/64/3/2024 prehliadka a údržba požiarnych dverí          166,50   18/2024 04.03.2024 Livonec SK, s. r. o. Hraničná 37, Poprad 48121347

1/65/3/2024 chemikálie          113,18   176/2023 04.03.2024 Merck Life Science spol. s r. o. Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 51083523
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Faktúry 2024

Interné číslo 
faktúry
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Dodávateľ 
IČO

1/1/1/2024 nájom garáže              1,00   23/2009 08.01.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/2/1/2024 diagnostiká          165,38   217/2023 10.01.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/66/3/2024 poistenie majetku - preplatok          214,05   6351000446 28.02.2024 Alza.sk, s. r. o. Sliačska 1/D, Bratislava 36562939

1/67/3/2024 GPS            51,00   Complete č. 1461/2023 06.03.2024 Commander Services, s. r. o. Žitná 23, Bratislava 51183455

1/68/3/2024 PHM          562,05   HZ 5611854369 06.03.2024 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832

1/69/3/2024 tel. linky 2/2024          292,76   4021242501 06.03.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/70/3/2024 za mobilné služby 2/2024            93,47    ––  –– 06.03.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/71/3/2024 tel. linky 2/2024          119,25    ––  –– 06.03.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/72/3/2024 za mobilné služby 2/2024            26,32    ––  –– 06.03.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/73/3/2024 za mobilné služby 2/2024            55,99    ––  –– 06.03.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/74/3/2024 poštový úver 2/2024          206,30    ––  –– 08.03.2024 Slovenská pošta, a. s. Partizánska cesta č. 9, B. Bystrica 36631124

1/75/3/2024 technické plyny          331,02   11/2024 11.03.2024 Linde Gas, s. r. o. Tuhovská 3,  Bratislava 31373861

1/76/3/2024 pripojenie VPN          240,00   249/2024 12.03.2024 Slovanet, a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954912

1/77/3/2024 obedy 2/2024       3 930,53   248/2023 12.03.2024 Nemocnica Poprad, a.s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/78/3/2024 pokuta - emisná kontrola            55,00    ––  –– 07.03.2024 Okresný úrad Poprad Nábrežie Jána Pavla II. 16, Poprad 00165913

1/79/3/2024 pokuta - technická kontrola            55,00    ––  –– 07.03.2024 Okresný úrad Poprad Nábrežie Jána Pavla II. 16, Poprad 00165913

1/80/3/2024 účastnícky poplatok            96,00    ––  –– 12.03.2024 PROEKO - Inštitút vzdelávania, s. r. 
o.

Strmý vŕšok 18, Bratislava 50685406

1/81/3/2024 diagnostiká          300,96   181/2023 13.03.2024 UNICOMP, s. r. o. Svätoplukova 23, Poprad 31660967

1/82/3/2024 Data Safe Basic 02/2024            40,00   A22104125 13.03.2024 Orange Slovensko, a. s. Metodova 8, Bratislava 35697270

1/83/3/2024 účastnícky poplatok            30,00    ––  –– 14.03.2024 A-medi management, s. r. o. Jarošova 1, Bratislava 44057717

1/84/3/2024 účastnícky poplatok            30,00    ––  –– 14.03.2024 A-medi management, s. r. o. Jarošova 1, Bratislava 44057717

1/85/3/2024 diagnostiká          212,30   29/2024 14.03.2024 Eurolab Lambda, a. s. T. Milkina 2, Trnava 35869429

1/86/3/2024 odvod DPH 2/2024            13,47    ––  –– 14.03.2024 Daňový úrad Prešov Štefánikova 3651/13, Poprad 42499500
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1/1/1/2024 nájom garáže              1,00   23/2009 08.01.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/2/1/2024 diagnostiká          165,38   217/2023 10.01.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/87/3/2024 telefónne linky 2/2024              8,00   HZ z 15.12.2024 15.03.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/88/3/2024 pitná voda 2/2024          132,02   HZ z 15.12.2004 15.03.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/89/3/2024 splašková voda 2/2024          127,66   HZ z 15.12.2004 15.03.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/90/3/2024 el. energia 2/2024       1 181,54   HZ z 15.12.2004 15.03.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/91/3/2024 teplo 2/2024    11 495,11   HZ z 15.12.2004 15.03.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/92/3/2024 servis prístroja          332,64   31/2024 18.03.2024 Amedis, spol. s r. o. Mlynská 10, Piešťany 00612758

1/93/3/2024 PHM          242,66   HZ 5611854369 21.03.2024 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832

1/94/3/2024 servis          168,00   28/2024 25.03.2024 Hermes Labsystems, s. r. o. Púchovská 12, Bratislava 35693487

1/95/3/2024 šzm          408,81   22/2024 25.03.2024 VWR International, s. r. o. Pražská 442, Stříbrná Skalice 63073242

1/96/3/2024 chemikálie          128,00   23/2024 26.03.2024 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63, Bratislava 30810701

1/97/3/2024 diagnostiká            78,87   9a/2024 26.03.2024 Krigo, s. r. o. ul. Vladimíra Kunu 729/4, L. 
Mikuláš

52384217

1/98/3/2024 účastnícky poplatok            50,00    ––  –– 27.03.2024 A-medi management, s. r. o. Jarošova 1, Bratislava 44057717

1/99/3/2024 účastnícky poplatok            50,00    ––  –– 27.03.2024 A-medi management, s. r. o. Jarošova 1, Bratislava 44057717

1/100/3/2024 kybernetická bezpečnosť 2/2024            50,00   27012022 28.03.2024 KOLKA, s. r. o., Okružná 11/13, Veľká Ripňany 36616699

1/101/3/2024 renovácia tonerov          176,40   34/2024 28.03.2024 Z + M Finance SK, spol. s r. o. Pribinova 13, Čadca 36845566

1/102/4/2024 STN            97,70   32/2024 02.04.2024 Úrad pre normalizáciu, metrológi a 
skúšobníctvo SR

Štefanovičova 3, Bratislava 30810710

1/103/4/2024 šzm          324,28   35/2024 02.04.2024 CELIMED, s. r. o. Pri majeri 22, Bratislava 31403751

1/104/4/2024 šzm          334,06   30/2024 02.04.2024 CELIMED, s. r. o. Pri majeri 22, Bratislava 31403751

1/105/4/2024 zemný plyn 4/2024          292,00   HZ 900147 na HTČ 03.04.2024 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256

1/106/4/2024 havarijné poistenie  25.6.24-25.6.25       1 017,12   z.č. 75037407 03.04.2024 Union poisťovňa, a. s. Karadžičova 10, Bratislava 31322051

1/107/4/2024 technik PO 2/2024            23,90   HZ 1/08/2008 04.04.2024 Livonec SK, s. r. o. Hraničná 37, Poprad 48121347
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Faktúry 2024

Interné číslo 
faktúry

Popis plnenia
Suma fak. s 

DPH Identifikácia zmluvy
Identifikácia 
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doručenia Dodávateľ meno Dodávateľ sídlo

Dodávateľ 
IČO

1/1/1/2024 nájom garáže              1,00   23/2009 08.01.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/2/1/2024 diagnostiká          165,38   217/2023 10.01.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/108/4/2024 pranie prádla I. štvrťrok 2024          312,04   1/8/2010 04.04.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/109/4/2024 obedy 3/2024       4 231,76   248/2023 04.04.2024 Nemocnica Poprad, a.s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/110/4/2024 diagnostiká          248,42   17/2024 04.04.2024 Water Resources, s. r. o. Hlavná 294, Kráľová nad Váhom 45986819

1/111/4/2024 servis GDPR            95,00   3/2024 05.04.2024 BESONE, s. r. o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971

1/112/4/2024 školenie BOZP a OPP            15,00   36/2024 05.04.2024 Ing. Martin Vaščura Tatranská Lomnica 14262, V. Tatry 44301146

1/113/4/2024 PHM          454,04   HZ 5611854369 08.04.2024 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832

1/114/4/2024 chemikálie          863,50   24/2024 08.04.2024 Labservice, spol. s r. o. Duklianska 55, Spišská Nová Ves 36206741

1/115/4/2024 GPS 3/2024            51,00   Complete č. 1461/2023 08.04.2024 Commander Services, s. r. o. Žitná 23, Bratislava 51183455

1/116/4/2024 tel. linky 3/2024          292,98    ––  –– 09.04.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/117/4/2024 za mobilné služby 3/2024            91,74    ––  –– 09.04.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/118/4/2024 za mobilné služby 3/2024          121,79    ––  –– 09.04.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/119/4/2024 za mobilné služby 3/2024            28,58    ––  –– 09.04.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/120/4/2024 poplatok za odpad 1. splátka          669,24    ––  –– 08.04.2024 Mesto Poprad Nábrežie Nána Pavla II. 2802/3, 
Poprad

00326470

1/121/4/2024 diagnostiká          316,80   38/2024 09.04.2024 Eurolab Lambda, a. s. T. Milkina 2, Trnava 25869429

1/122/4/2024 daň z nehnuteľnosti 1. splátka       3 139,93    ––  –– 10.04.2024 Mesto Poprad Nábrežie Nána Pavla II. 2802/3, 
Poprad

00326470

1/123/4/2024 poštový úver 3/2024          167,70    ––  –– 10.04.2024 Slovenská pošta, a. s. Partizánska cesta č. 9, B. Bystrica 36631124

1/124/4/2024 pripojenie VPN          240,00   249/2024 11.04.2024 Slovanet, a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954912

1/125/4/2024 Data Safe Basic 04/2024            40,00   A22104125 15.04.2024 Orange Slovensko, a. s. Metodova 8, Bratislava 35697270

1/126/4/2024 telefónne linky 3/2024              8,00   HZ z 15.12.2024 15.04.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/127/4/2024 pitná voda 3/2024          149,86   HZ z 15.12.2004 15.04.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/128/4/2024 splašková voda 3/2024          144,91   HZ z 15.12.2004 15.04.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
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Faktúry 2024

Interné číslo 
faktúry

Popis plnenia
Suma fak. s 

DPH Identifikácia zmluvy
Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia Dodávateľ meno Dodávateľ sídlo

Dodávateľ 
IČO

1/1/1/2024 nájom garáže              1,00   23/2009 08.01.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/2/1/2024 diagnostiká          165,38   217/2023 10.01.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/129/4/2024 el. energia 3/2024       1 322,97   HZ z 15.12.2004 15.04.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/130/4/2024 teplo 3/2024       9 706,43   HZ z 15.12.2004 15.04.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/131/4/2024 renovácia tonerov          180,34   39/2024 16.04.2024 Z + M Finance SK, spol. s r. o. Pribinova 13, Čadca 36845566

1/132/4/2024 STORNO

1/133/4/2024 odvod DPH 3/2024            81,75    ––  –– 19.04.2024 Daňový úrad Prešov Štefánikova 3651/13, Poprad 42499500

1/134/4/2024 diagnostiká          799,74   40/2024 19.04.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/135/4/2024 PHM          156,88   HZ 5611854369 23.04.2024 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832

1/136/4/2024 revízia plynových zariadení          289,70   37/2024 23.04.2024 Ing. Orth Romuald Stará baštová 7, Košice 10826912

1/137/4/2024 diagnostiká          270,36   176/2024 23.04.2024 Merc Life Science, spol. s r. o. Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 51083523

1/138/4/2024 servis prístroja          496,80   33/2024 29.04.2024 ECOTEST, spol. s. r. o. Sládkovičova 21, Topoľčany 30998263

1/139/4/2024 servis výťah 4-6/2024            67,76   714/96 30.04.2024 Schindler výťahy a eskalátory, a. s. Karadžičova 8, Bratislava 31402828

1/140/5/2024 hav. poistenie 5-7/2024          272,19   9510006509 02.05.2024 Generali Poisťovňa Lamačská cesta 3/A, Bratislava 54228573

1/141/5/2024 diagnostiká            68,17   40/2024 03.05.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/142/5/2024 diagnostiká          131,45   9a/2024 03.05.2024 Krigo, s. r. o. Ul. vladimíra Kunu 729/4, L. 
Mikuláš

52384217

1/143/5/2024 MPS-HBR-4/2024          190,80   27/2024 03.05.2024 Výskumný ústav vodného 
hospodárstva

Nábr.arm.gen. L. Svobodu 5, 
Bratislava

00156850

1/144/5/2024 kybernetická bezpečnosť            50,00   13/a/2024 03.05.2024 Kolka, s. r. o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699

1/145/5/2024 výmena pečiatkových štočkov a podušky            38,30   46/2024 03.05.2024 Topart, 96, spol. s r. o. SNP 712, Hranovnica 31727468

1/146/5/2024 zemný plyn 5/2024          292,00   HZ 900147 na HTČ 03.05.2024 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256

1/147/5/2024 diagnostiká          185,76   122/2023 03.05.2024 Unicomp, s. r. o. Svätoplukova 23, Poprad 31660967

1/148/5/2024 diagnostiká          165,24   158/2023 03.05.2024 Unicomp, s. r. o. Svätoplukova 23, Poprad 31660967

1/149/5/2024 diagnostiká          102,96   181/2023 03.05.2024 Unicomp, s. r. o. Svätoplukova 23, Poprad 31660967
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Faktúry 2024

Interné číslo 
faktúry

Popis plnenia
Suma fak. s 

DPH Identifikácia zmluvy
Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia Dodávateľ meno Dodávateľ sídlo

Dodávateľ 
IČO

1/1/1/2024 nájom garáže              1,00   23/2009 08.01.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/2/1/2024 diagnostiká          165,38   217/2023 10.01.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/150/5/2024 GPS 4/2024            51,00   Complete č. 1461/2023 06.05.2024 Commander Services, s. r. o. Žitná 23, Bratislava 51183455

1/151/5/2024 servid GDPR            95,00   z. č. 18-309s 06.05.2024 BESONE, s. r. o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971

1/152/5/2024 za mobilné služby 4/2024            90,29    ––  –– 09.05.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/153/5/2024 za mobilné služby 4/2024          126,51    ––  –– 09.05.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/154/5/2024 za mobilné služby 4/2024            28,58    ––  –– 09.05.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/155/5/2024 za mobilné služby 4/2024            19,00    ––  –– 09.05.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/156/5/2024 tel. linky 4/2024          292,76   4021242501  –– 09.05.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/157/5/2024 technické plyny          335,91   45597 09.05.2024 Linde Gas, s. r. o. Tuhovská 3,  Bratislava 31373861

1/158/5/2024 technik PO 4/2024            23,90   HZ 1/08/2008 04.04.2024 Livonec SK, s. r. o. Hraničná 37, Poprad 48121347

1/159/5/2024 obedy 4/2024       4 211,93   248/2023 09.05.2024 Nemocnica Poprad, a.s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/160/5/2024 poštový úver 4/2024          243,40    ––  –– 10.05.2024 Slovenská pošta, a. s. Partizánska cesta č. 9, B. Bystrica 36631124

1/161/5/2024 PHM          578,68   HZ 5611854369 10.05.2024 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832

1/162/5/2024 pripojenie VPN          240,00   249/2024 13.05.2024 Slovanet, a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954912

1/163/5/2024 overenie váh          168,96   1/2024 13.05.2024 Slovenská legálna metrológia, n. o. Hviezdoslavova 31, Banská 
Bystrica

37954521

1/164/5/2024 Data Safe Basic 04/2024          104,00   A22104125 13.05.2024 Orange Slovensko, a. s. Metodova 8, Bratislava 35697270

1/165/5/2024 telefónne linky 4/2024              8,00   HZ z 15.12.2024 15.04.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/166/5/2024 pitná voda 4/2024          133,79   HZ z 15.12.2004 14.05.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/167/5/2024 splašková voda 4/2024          129,39   HZ z 15.12.2004 14.05.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/168/5/2024 el. energia 4/2024          927,20   HZ z 15.12.2004 14.05.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/169/5/2024 teplo 4/2024       6 049,31   HZ z 15.12.2004 14.05.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/170/5/2024 šzm            31,98   50/2024 14.05.2024 Intes Poprad, s. r. o. Námestie sv. Egídia 95, Poprad 36449814
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Faktúry 2024

Interné číslo 
faktúry

Popis plnenia
Suma fak. s 

DPH Identifikácia zmluvy
Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia Dodávateľ meno Dodávateľ sídlo

Dodávateľ 
IČO

1/1/1/2024 nájom garáže              1,00   23/2009 08.01.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/2/1/2024 diagnostiká          165,38   217/2023 10.01.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/171/5/2024 diagnostiká            58,00   51/2024 15.05.2024 Dual - E. Ďurinová Včelárska 5, Bratislava 17485410

1/172/5/2024 väzba kníh            39,00   48/2024 15.05.2024 Podtatran VK, s. r. o. Ludvíka Svobodu 3783/79, Poprad 46844546

1/173/5/2024 prezutie voz. parku          166,80   41/2024 16.05.2024 IMOS Liptov, s. r. o. Kollárova 3588/24, Liptovský 
Mikuláš

36417467

1/174/5/2024 oprava defektu            51,54   49/2024 16.05.2024 IMOS Liptov, s. r. o. Kollárova 3588/24, Liptovský 
Mikuláš

36417467

1/175/5/2024 účastnícky poplatok            20,00    ––  –– 20.05.2024 FVZ SZU v Bratislave Limbová 12, Bratislava 00165361

1/176/5/2024 účastnícky poplatok            20,00    ––  –– 20.05.2024 FVZ SZU v Bratislave Limbová 12, Bratislava 00165361

1/177/5/2024 odvod DPH 4/2024          159,95    ––  –– 21.05.2024 Daňový úrad Prešov Štefánikova 3651/13, Poprad 42499500

1/178/5/2024 pc príslušenstvo            33,46   69/2024 22.05.2024 Alza.sk, s. r. o. Sliačska 1/D, Bratislava 36562939

1/179/5/2024 účastnícky poplatok            60,00    ––  –– 22.05.2024 Slovenská akustická spoločnosť Radlinského 11, Bratislava 42267048

1/180/5/2024 vykonanie zmien v systéme - dobropis            64,00   A22104125 15.05.2024 Orange Slovensko, a. s. Metodova 8, Bratislava 35697270

1/181/5/2024 PHM          163,74   HZ 5611854369 22.05.2024 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832

1/182/5/2024 diagnostiká            72,35   66/2024 25.05.2024 Hanna Instruments Czech, s. r. o. Mezi Vodami 1903/17a, Praha 27202330

1/183/5/2024 šzm          902,00   53/2024 23.05.2024 Jemo Trading, spol. s r. o. Topoľová 18, Bratislava 00611051

1/184/5/2024 etylalkohol jemný 96,5 %       3 132,00   43/2024 27.05.2024 Gavax, s. r. o. Sídlisko 1. mája 65/13, Vranov nad 
Topľou

36495701

1/185/5/2024 chemikálie       2 299,81   55/2024 27.05.2024 Merck Life Science spol. s r. o. Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 51083523

1/186/5/2024 chemikálie          763,60   56/2024 27.05.2024 Merck Life Science spol. s r. o. Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 51083523

1/187/5/2024 šzm          708,48   62/2024 27.05.2024 Amedis, spol. s r. o. Mlynská 10, Piešťany 00612758

1/188/5/2024 chemikálie          101,65   61/2024 27.05.2024 VWR International, s. r. o. Pražská 442, Stříbrbá Skalice 63073242

1/189/5/2024 účastnícky poplatok            20,00    ––  –– 29.05.2024 FVZ SZU v Bratislave Limbová 12, Bratislava 00165361

1/190/5/2024 účastnícky poplatok            20,00    ––  –– 29.05.2024 FVZ SZU v Bratislave Limbová 12, Bratislava 00165361

1/191/5/2024 diagnostiká          439,20   74/2024 29.05.2024 Unicomp, s. r. o. Svätoplukova 23, Poprad 31660967
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Faktúry 2024

Interné číslo 
faktúry

Popis plnenia
Suma fak. s 

DPH Identifikácia zmluvy
Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia Dodávateľ meno Dodávateľ sídlo

Dodávateľ 
IČO

1/1/1/2024 nájom garáže              1,00   23/2009 08.01.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/2/1/2024 diagnostiká          165,38   217/2023 10.01.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/192/5/2024 diagnostiká       1 061,94   70/2024 29.05.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/193/5/2024 športový deň       1 052,70   76/2024 27.05.2024 BBF elektro, s. r. o. Radlinského 11, Bratislava 36177245

1/194/5/2024 technické plyny          269,25   64/2024 31.05.2024 Linde Gas, s. r. o. Tuhovská 3, Bratislava 31373861

1/195/5/2024 diagnostiká          105,16   9a/2024 31.05.2024 Krigo, s. r. o. ul. Vladimíra Kunu 729/4, L. 
Mikuláš

52384217

1/196/5/2024 diagnostiká            16,20   70/2024 31.05.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/197/6/2024 zemný plyn 6/2024          292,00   HZ 900147 na HTČ 04.06.2024 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256

1/198/6/2024 servis vozidla          338,50   77/2024 04.06.2024 Daniel Lipták A.T.C. Nemocničná 9744, Poprad 37438093

1/199/6/2024 obedy 5/2024       4 205,76   248/2023 05.06.2024 Nemocnica Poprad, a.s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/200/6/2024 kybernetická bezpečnosť 4/2024            50,00   13a/2024 05.06.2024 Kolka, s. r. o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699

1/201/6/2024 chemikálie          311,40   57/2024 05.06.2024 Villa Labecco, s.r. o. Chrapčiakova 1, Spišská Nová Ves 31682901

1/202/6/2024 chemikálie          128,00   63/2024 05.06.2024 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63, Bratislava 30810701

1/203/6/2024 diagnostiká            94,40   71/2024 05.06.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/204/6/2024 servid GDPR            95,00   z. č. 18-309s 06.06.2024 BESONE, s. r. o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971

1/205/6/2024 technik PO 5/2024            23,90   HZ 1/08/2008 06.06.2024 Livonec SK, s. r. o. Hraničná 37, Poprad 48121347

1/206/6/2024 GPS 5/2024            51,00   Complete č. 1461/2023 06.06.2024 Commander Services, s. r. o. Žitná 23, Bratislava 51183455

1/207/6/2024 tel. linky 5/2024          293,03   4021242501  –– 06.06.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/208/6/2024 za mobilné služby 5/2024            90,00    ––  –– 06.06.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/209/6/2024 za mobilné služby 5/2024          131,31    ––  –– 06.06.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/210/6/2024 za mobilné služby 5/2024            28,58    ––  –– 06.06.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/211/6/2024 diagnostiká          192,72   74/2024 07.06.2024 Unicomp, s. r. o. Svätoplukova 23, Poprad 31660967

1/212/6/2024 PHM          595,25   HZ 5611854369 07.06.2024 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
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Faktúry 2024

Interné číslo 
faktúry

Popis plnenia
Suma fak. s 

DPH Identifikácia zmluvy
Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia Dodávateľ meno Dodávateľ sídlo

Dodávateľ 
IČO

1/1/1/2024 nájom garáže              1,00   23/2009 08.01.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/2/1/2024 diagnostiká          165,38   217/2023 10.01.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/213/6/2024 poistné          939,70   550027959 07.06.2024 Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s. Pribinova 19, Bratislava 00151700

1/214/6/2024 poštový úver 5/2024          219,90    ––  –– 10.06.2024 Slovenská pošta, a. s. Partizánska cesta č. 9, B. Bystrica 36631124

1/215/6/2024 účasť na MPS-OPiV-5/2024          360,00   45/2024 07.06.2024 Výskumný ústav vodného 
hospodárstva

Nábr.arm.gen. L. Svobodu 5, 
Bratislava

00156850

1/216/6/2024 pripojenie VPN          240,00   249/2024 11.06.2024 Slovanet, a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954912

1/217/6/2024 InBody 270 diagn. prístroj       5 500,05   kúpna zlmuva 11.06.2024 MedSystem, s. r. o. Pražákova 1008/69, Brno 25346873

1/218/6/2024 výmena filtrov          682,80   60/2024 12.06.2024 Ján Kyseľ st. - UPMaRT Watsonova 57, Košice 11992247

1/219/6/2024 Data Safe Basic 05/2024            40,00   A22104125 13.06.2024 Orange Slovensko, a. s. Metodova 8, Bratislava 35697270

1/220/6/2024 odvod DPH 5/2024            13,63    ––  –– 13.06.2024 Daňový úrad Prešov Štefánikova 3651/13, Poprad 42499500

1/221/6/2024 telefónne linky 5/2024              8,00   HZ z 15.12.2024 14.06.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/222/6/2024 pitná voda 5/2024          141,83   HZ z 15.12.2004 14.06.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/223/6/2024 splašková voda 5/2024          137,14   HZ z 15.12.2004 14.06.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/224/6/2024 el. energia 5/2024          968,69   HZ z 15.12.2004 14.06.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/225/6/2024 teplo 5/2024       3 024,58   HZ z 15.12.2004 14.06.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/226/6/2024 kalibrácia          363,05   52/2024 17.06.2024 Pro Metrology, s. r. o. U školního pole 241, Praha 07868375

1/227/6/2024 chemikállie + sklo       1 030,58   65/2024 19.06.2024 ITES VRANOV, s. r. o. Čemernianska 137, Vranov nad 
Topľou

31680259

1/228/6/2024 odber odpadov na znehodnotenie       2 020,43   59/2024 19.06.2024 DETOX, s. r. o. Zvolenská cesta 139, B. Bystrica 31582028

1/229/6/2024 PHM          212,87   HZ 5611854369 17.07.2024 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832

1/230/6/2024 renovácia tonerov          113,64   80/2024 20.06.2024 SOVA SK, spol. s r. o. Exnárova 17, Bratislava 50661418

1/231/6/2024 šzm          400,96   79/2024 20.06.2024 Merck Life Science spol. s r. o. Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 51083523

1/232/6/2024 za mobilné služby 3/2024            55,99    ––  –– 21.06.2024 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469

1/233/6/2024 diagnostiká          305,44   72/2024 24.06.2024 BioVendor Slovakia, s. r. o. Kopčianska 80, Bratislava 46265082
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Faktúry 2024

Interné číslo 
faktúry

Popis plnenia
Suma fak. s 

DPH Identifikácia zmluvy
Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia Dodávateľ meno Dodávateľ sídlo

Dodávateľ 
IČO

1/1/1/2024 nájom garáže              1,00   23/2009 08.01.2024 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/2/1/2024 diagnostiká          165,38   217/2023 10.01.2024 Thermo Fisher Diagnostics CZ Kaštanová 64/539, Brno 27754146

1/234/6/2024 diagnostiká          797,58   73/2024 24.06.2024 Noack - Slovakia, spol. s r. o. Seberíniho 1, Bratislava 31346448

1/235/6/2024 chemikálie       5 345,14   56/2024 27.06.2024 Merck Life Science spol. s r. o. Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 51083523

1/236/6/2024 diagnostiká            26,20   82/2024 27.06.2024 Dual - E. Ďurinová Včelárska 5, Bratislava 17485420

1/237/6/2024 neodisher LaboClean            54,84   83/2024 27.06.2024 Vitamed.SK, s. r. o. 1. mája 45, Pezinok 45487090
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